
 

AREA VIGILANZA 
Tel. 0735 917328 
poliziamunicipale@comune.ripatransone.ap.it 

 

 
 
 
Registro Generale n. 39 
 

ORDINANZA c.d.s. 
 

N. 32 DEL 29-08-2025 
 
 
 

Oggetto: Regolamentazione circolazione stradale centro storico - Taglio erba e piante 
in via Volontari del Sangue 

 
 
L'anno  duemilaventicinque addì  ventinove del mese di agosto,  
 

IL RESPONSABILE AREA VIGILANZA 
 

 

Considerato che, dal giorno  01 Settembre 2025 a fine lavori, il Comune di 
Ripatransone dovrà effettuare  dei lavori, di pulizia taglio dell’ erba e delle piante in 
via Volontari del Sangue; 
 
 
Ritenuto che, è necessario  ridefinire la viabilità, nella zona interessata; 
 
Visto l’art.7 del Codice della Strada; 
 
Vista la legge 267/2000 e s.m.i. 
 
Sentite le direttive del Sindaco; 
 

ORDINA 
 
Divieto di circolazione: 

- dalle ore 07.00 alle ore 18.00 del 01 Settembre 2025, sino a fine lavori, in 
via Volontari del Sangue, nelle aree interessate dai lavori; 

 
Dal divieto sono esclusi i veicoli di polizia e di soccorso.  
 
I veicoli in sosta nelle zone interdette dalla presente ordinanza saranno rimossi 
coattivamente. 
 
La Polizia Locale e le altre Forze di Polizia sono incaricate della esecuzione della 
presente ordinanza. 



Ordinanza POLIZIA LOCALE n.32 del 29-08-2025 COMUNE DI RIPATRANSONE 
 

Pag. 2 

 
La presente ordinanza viene: 
• trasmessa per l’esecuzione  

All’Ufficio Patrimonio – Sede 
• inviata per il controllo: 

All’Ufficio Polizia Locale- Sede; 
Al Comando Stazione Carabinieri di Ripatransone. 

 
 
 
 
 
  



Ordinanza POLIZIA LOCALE n.32 del 29-08-2025 COMUNE DI RIPATRANSONE 
 

Pag. 3 

Letto e sottoscritto digitalmente a norma di legge. 
 
 IL RESPONSABILE 
 DOTT. GRELLI PIERLUIGI 

 
 

 
 

 
___________________________________________________________________________ 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 
 

Della presente ordinanza viene iniziata la pubblicazione all'Albo Pretorio per 15 giorni 
consecutivi dalla data di sottoscrizione digitale.  
 
 IL SEGRETARIO COMUNALE 
 DOTT. GRELLI PIERLUIGI 
 
 


